[bookmark: _GoBack]
	CỤC THADS TỈNH HÀ TĨNH
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	 CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	HUYỆN CAN LỘC

Số: 287/TB-CCTHADS                              Can Lộc, ngày 03 tháng  11  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

	Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);
	Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản;
Căn cứ Bản án số 28/2021/HSST ngày 30/7/2021 của TAND huyện Can Lộc; Bản án số 123/2021/HSPT ngày 01/10/2021 của TAND tỉnh Hà Tĩnh;
Căn cứ Quyết định Thi hành án số 11/QĐ-CCTHADS, Quyết định thi hành án số 13/QĐ-CCTHADS, Quyết định Thi hành án số 14/QĐ-CCTHADS và Quyết định thi hành án số 15/QĐ-CCTHADS ngày 12/10/2021 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh;
	Căn cứ đơn yêu cầu bán tài sản của đương sự.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc thông báo công khai trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Tĩnh, Cổng thông tin điện tử Tổng cục Thi hành án dân sự và Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản để lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
- Tên tài sản bán đấu giá:
1. Xe mô tô nhãn hiệu Exciter, Biển kiểm soát 38P1-048.98
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 13.000.000 đồng (Mười ba triệu đồng).
2. Xe mô tô nhãn hiệu Exciter, Biển kiểm soát 37F1-585.95
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng).
- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Tổ chức đấu giá phải có đầy đủ các tiêu chí theo quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản và có mức thù lao dịch vụ, chi phí đấu giá phù hợp.
- Hồ sơ bao gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ bán đấu giá giá; hồ sơ năng lực và các tài liệu khác có liên quan. Hồ sơ phải cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính do tổ chức mình ban hành, các giấy tờ khác phải cung cấp bản sao có chứng thực.
- Thời gian nộp hồ sơ: từ 16 giờ 30 ngày 04/11/2021 đến 16 giờ 30 ngày 10/11/2021.
- Địa điểm nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh. (Khối 1, Thị trấn Nghèn, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh).

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc thông báo để các tổ chức đấu giá có nhu cầu tổ chức bán đấu giá liên hệ và nộp hồ sơ.

						         CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử Tổng cục THADS;
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
- Lưu: VT, HSTHA.

	              Nguyễn Viết Quảng